\
Reginae maximae matri

|
karissimae (4).

Paulum progresso occurrebat Alexander Farnesius cardinal diu in

Urbe expectatus (4).

In vinea Carpensi est inscriptio, cuius meminit Smetius fol. 23,

huic addita sculptura Herculis contra Geriones, tres viros armatos,

pugionibus et galeis pugnantes.

(i) Sulle mirabili opere del Sansovino in S, Maria del Popolo, vedi Enrico Mac-

CARi nel periodico L'Arie, a. Ili, fascicoli v-vui, maggio-agosto 1900, p. 241 sg. Sul

sepolcro del Barbaro vedi Forcella, op. cit. I, 327, a. 1732.

(2) Nel 1561.

(3) Dato in rame da Antonio Lafreri nel 1551.

(4) Il « Gran Cardinale » tornava probabilmente dal suo castello di Caprarola.

Mori in Roma nel 1589, circa un anno dopo l'incontro col Buchell alla « Sepoltura di

« Nerone ».
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II. Aliquot vicos ignobiles prnetergrcssus, ad Montem Kossum
perveni, ubi cum ex spina pedcs lacsissem, ac inde ulcus natum

esset, de reditu cogitavi (i).

Summa olim Romae fuerit cloncarum largitas neccsse est, cum
Dionis epitoniator dicat, Neronom media nocte per cioacam in Ti-

berim navigasse.

De martyrum cultu qualis olim fuerit testatur Cyprianus, me-

minil Marcellinus ethnicus author his verbis: « Q.uorum memoriam
« apud Mediolanum colentes nunc usque Ciiristiani, iocum ubi se-

« pulti sunt ad Innoccntes appellant » et quae paulo post.

Nescio an Montem Rossum dicam Saxa rubra esse, quorum

meminit Cicero in Philippicii et Livius, lib. 2.

[Secundo ab liinc folio, ubi de tempio S. Petri ad vincla ago,

hoc addendum epitaphium, quod in antiqua tabula pavimenti exstat:

Io. II P. R. Salbo papa N. lohanne cognomento Mercurio ex sanctae licci. Pom.
presbiteris ordinato ex tit. S. Cleiiiciitis ad gloriam pontifìcalem promoto

beato Petro ap. patrono suo a vinculis eius Scverus presb. otTert et it. P. C.

Lampadi et Oresiis ..mcc. urbiciilus C'erdinus est (2).

Est in vinea Carpensis, cuius hoc folio supra memini, Herculis statua

Hvdram crinibus tenentis, quae usque ad pubem tota foemina est pe-

dibus in angues duos desinentibus] (5).

IV. Per viam Cassiam non procul a monte Mario, in quo olim

Marianus exercitus priusquam Urbem intraret se continuit, porta Petri

Romam reversus sum. Quo die tria haec vidi: Sixtum V cum suo

comitatu ad templum Virginis maioris pergentom, hoc ordine: prae-

cedebant cardinales multi suis lecticis et vehiculis, cum omni famu-

latu sequebantur insidentes mulis episcopi, galeris viridi colore fim-

briatis ; inde familia pontificia in equis, purpureis vestimentis conspicua;